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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE MAIO 2024

CONVENIO 023/2024
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
ABRIL (REPASSE FEITO EM 07/05/2024) 37.798,67 139
DATA | NOME JATUREZA DA DESPES| FONTE SALDO VALOR
R$ 37.798,67
02/05/24 | Hidelpa Comércio de Materiais Elétricos e Hidraulicos Consumo Municipal | R$ 37.761,17 | R$ 37,50
02/05/24 | Transportadora Turistica Suzano Ltda Vale Transporte Municipal | R$ 37.254,37 [ R$ 506,80
03/05/24 | Gisele de Souza Vale Transporte Municipal | R$  36.994,77 | R$ 259,60
03/05/24 | Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 36.554,77 [ R$ 440,00
03/05/24 | Renata da Silva Branddo Vale Transporte Municipal | R$ 36.153,27 | R$ 401,50
03/05/24 | Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$ 35.939,87 [ R$ 213,40
05/05/24 | Armarinhos Fernandes Consumo Municipal | R$ 35.833,87 | R$ 106,00
07/05/24 |Mc Cerealista Ltda Consumo Municipal | R$ 35.673,87 | R$ 160,00
09/05/24 |Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento| Municipal [ R$  33.622,96 R$ 2.050,91
09/05/24 [Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento| Municipal | R$ 30.777,86 | RS 2.845,10
09/05/24 |Gisele de Souza Folha de Pagamento| Municipal | R$ 29.248,14 | R$ 1.529,72
09/05/24 |Jéssica Cristina Rufino Silverio Folha de Pagamento | Municipal | R$  26.427,24 | R$ 2.820,90
09/05/24 |Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal R$ 23.747,12 | R$ 2.680,12
09/05/24 |Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$  21.927,79 R$ 1.819,33
09/05/24 |Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento| Municipal | R$ 17.971,06 | R$ 3.956,73
09/05/24 [Marly Amélia Marcal Alves Folha de Pagamento| Municipal | R$ 16.441,34 R$ 1.529,72
09/05/24 [Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento Municipal | R$ 12.839,51 R$ 3.601,83
09/05/24 |Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento| Municipal R$ 10.062,60 | R$ 2.776,91
09/05/24 |Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal [ R$  8.082,95 | RS 1.979,65
09/05/24 |Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento| Municipal R$ 6.118,89 | R$ 1.964,06
09/05/24 |Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento| Municipal [ R$  4.448,76 R$ 1.670,13
10/05/24 |Nortec Assessoria em Contabildade SS Ltda Me Consumo Municipal | R$  2.820,98 | R$ 1.627,78
10/05/24 |GPS- Guia da Previdéncia Social Consumo Municipal | R$  2.266,87 | R$ 554,11
10/05/24 |Dias&Dias Contabilidade 3° Setor Consumo Municipal | R$  1.716,87 [ R$ 550,00
10/05/24 |Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$ 962,92 | R$ 753,95
10/05/24 |Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ 724,24 | R$ 238,68
10/05/24 |Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal | R$ 463,57 | R$ 260,67
10/05/24 | Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ 420,50 | R$ 43,07
10/05/24 |Sabesp Consumo Municipal | R$ (613,32)| R$ 1.033,82
14/05/24 |Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S&o Paulo Consumo Municipal | R$ (726,62) R$ 113,30
14/05/24 | Telefdnica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ (907,61) RS 180,99
14/05/24 |Ceschim Assessoria em Saude ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$ _ (1.037,61) R$ 130,00
17/05/24 [Naccafer Comércio de Ferragens Ltda Consumo Municipal | R$  (1.065,61)| R$ 28,00
20/05/24 |GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Consumo Municipal | R$  (3.670,94)( R$ 2.605,33
20/05/24 |Atacaddo S.A Consumo Municipal | R$  (4.373,69)| R$ 702,78
27/05/24 |Papelaria Papagaio Verde Ltda Consumo Municipal | R$  (4.418,69)( R$ 45,00
R$ (4.418,69)
TOTAL DESPESA | R$ 42.217,36
Recursos Proprios| R$ 4.418,69
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